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MJ Podet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'ava o/o Celkom

Dodavatel' leO: 36657719

REVIS-SERVIS spol. s r.o.

Na Priehon 875124

Pr.evadzka: Na Priehon 87512A.

Tel.: 00421 376526691 F ax.: 0042137741201 1

E-Mail: jana@revis-servis.sk

Peia2nli (stav: PRIMA BANKA a.s. Nitra

eisto u6tu/k6d: 6806527001/s6oo
IBAN:

Dle:2022218121 Stredisko:

te DPH: 5K2022218121 SW|FT:

OR OS Nitra, vl. E. 184221N

Objedna,\rka 6Jd6tr J
Dodaci list i.:20131200

Sp6sob dopravy: osobne

Forma (hrady: p.p.

Kon5t. symbol: 008 FAKTURA d,.:20131200

Variabilni symbol: 20131200

Fodacie 6.:

949 88 Nitra

Tel.: Fax:

Dle:2021877792
IE DPH: SK2O21

teo: 37971832

DStum splatnosti: 18.12.2013
D6tumvyhotovenia: 18.11.2013
Daiov6povinnosf: 18.11.2013
D6tum dodania: '18.11.2013

Lekdrenske vreckS mal6*100ks ks

Lek6rensk6 vreck5 velk6*100ks ks

Euroobal A4 zrnit!*100ks ks

Odkladacia mapa OM3 2lt6 1ks ks

Zakladad p6kovf mramor Basic 7,5cm ks

Rfchloviazad RZP A4 mix farieb 1ks* ks

$fchloviazad PP A4 modn/*1ks ks

Kancel6rske spinky 33mm ks

KANCELARSKE SPONY 77MM ZINKOV6*1 OOKS KS

Spony listov6 77mm luxory KR*/50 ks

Ndboje 2416 DIN/1000 ks

uH[o\fr PAPIER*100ks ks

Popisovad Centropen 281 1 6erven! ks

Popisovad Centropen 2846 permanentnf dervenf ks

POPISOVAC CENTROPEN 2846 cerveny permant ks

POPISOVAC CENTROPEN 2846 cierny ks

Popisovad Centropen 2846 permanentnf dierny ks

Popisovad Centropen 2846 permanentnf zelenf ks

POPISOVAC CENTROPEN 2846 permanentn! mc ks

0,46 20,00 0,092

0,61 20,00 0,122

1,00 20,00 0,20

0,0736 20,00 0,0147
- 0,75 20,00 0,15

0j142 20,00 0,0228
0,101 20,00 0,0202

0,1632 20,00 0,0326

1,428 20,00 0,2856

0,714 20,00 0,1428
0,1428 20,00 0,0286

2,6622 20,00 0,5324

0,2346 20,00 0,0469

0,1632 20,00 0,0326

0,1632 20,00 0,0326

0,1632 20,00 0,0326

0,1632 20,00 0,0326

0,1632 20,00 0,0326

0,1632 20,00 0,0326

0,2904 20,00 0,0581

0,1224 20,00 0,0245
0,2142 20,00 0,0428
0,459 20,00 0,0918

0,1591 20,00 0,0318

0,2591 20,00 0,0518

1,928 20,00 0,3856

0,0821 20,00 0,0164

0,4172 20,00 0,0834

0,1836 20,00 0,0367

0,55 20,00 0,11

1,1't 20,00 0,222

0,029 20,00 0,0058

1,65 20,00 0,33

0,306 20,00 0,0612

0,969 20,00 0,1938

.0,612 20,00 0,1224

0,3468 20,00 0,0694

1,5606 20,00 0,3121

0,3468 20,00 0,0694

2,6622 20,00 0,5324
0,96 20,00 0,192

0,1632 20,00 0,0326

1,2444 20,00 0,2489
0,5202 20,00 0,104

1,887 20,00 0,3774

0,0612 20,00 0,0122

9,991? 2.9.0] .."9.Q1??

Zvyrazfiovat, Centropen 253214 sada

GUMA slonik 1ks Koh-l-Noor SLON1K

Samolepiaci blok Zlt! 76x76mm

BLOK KOCKA lepen6 biela 85x85x40mm

zostT 544 *A5 linajka

Etikety cenov6 25x16mm, biele

LEPIACA PASKA 5irOK6

PASKA 57l60i17 solo

OBALKY C6 samotepiace / l00ks
OBALKY C5 samolepiace A5/100ks

OBALKY C4 ofset samolepiaca
Korekdn! roller s vymenitefnou n6plfiou

RAZITKOVA FARBA MOdT6

LEPIDLO tekut6 Pritt Klovatina

Vreck6 univerz6lne 20x30 EAN,100ks H*

Vreck6 univezAlne 25x401 50ks H*

SpncAr PoLYPRoP.25og
Podloika pod my5 LOGILINK dierna

ZoSivai Pufa plastovd

DVOJHARKY linajkov6 i50ks
Popisovad Centropen 2846 permanentn! hned!

Samolepiaci blok 50x40 3ks

Z1znamovA kniha A5 linajkov6

ZAznamovA kniha A4 linajkov6

Pero Corvina G derven6

Pero Corvina G modr6

KS

ks

ks

ks

ks

ks

9,000

2,000

4,000

500,000

4,000

60,000

5,000

21,000

1,000

1,000

9,000

1,000

4,000

10,000

2,000

24,000
12,000

5,000

10,000

1,000

3,000

7,000

3,000

3,000

4,000

5,000

100,000

1,000

3,000

1,000

2,000

10,000

1,000

1,000

3,000

3,000

5,000

1,000

1,000

4,000

1,000

5,000

7,000

2,000

3,000

4,000

Lq,9q-o

4,97
1,46

4,80
44,',t6

3,60

8,22

0,61

4,11

1,71

0,86

1,54

3,19

1,13

1,96

0,39

4,70
2,35

0,98

1,96

0,35

0,44

1,80
't,65

0,57

1,24

11,57

9,85

0,50

0,66

0,66

2,66

0,35

1,98

0,37

3,49

2,20

2,08

1,87

0,42

12,78

1,15

0,98
't 0,45

't,25

6,79
0,29

1,10

DVD+R TITANUM (cakebox 10/4,7GB/8x)*1 Oks ks

CD-R Moser Bear lndia 52x,700mb ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks,
ks
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ks


